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Protokół Nr 30/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

w dniu 25 listopada 2024 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 25 listopada 2024 r. został ustalony przez 

p. Wicestarostę. W obradach wzięło udział dwóch Członków Zarządu zgodnie z listą obecności. 

Nieobecny p. Starosta. W posiedzeniu uczestniczyli także: 

1. Jacek Jędrzejak – Skarbnik Powiatu, 

2. Ireneusz Lamprecht – Sekretarz Powiatu. 

Wicestarosta p. Katarzyna Szymkowiak rozpoczęła posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Wicestarosta, przedłożyła do zatwierdzenia porządek obrad i zapytała, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Wicestarosta oraz J. Szczerbań jednogłośnie, bez uwag 

zatwierdził przedłożony porządek obrad. Posiedzenie Zarządu przebiegło zgodnie  

z następującym porządkiem: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 29/24 z posiedzenia Zarządu w dniu 19 listopada 2024 r. 

4. Rozpatrzenie wniosku Klubu Szachowo - Warcabowego o aneks do umowy. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025-2026 zadania publicznego w 

zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

6. Sprawy pozostałe. 

 

Ad. pkt. 3 

Wicestarosta przedłożyła do przyjęcia protokół nr 29/24 z posiedzenia Zarządu w dniu  

19 listopada 2024 r. Zapytała, czy któryś z Członków Zarządu wnosi do niego zastrzeżenia lub 

uwagi? 
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Zarząd nie wniósł uwag do protokołu. Jednogłośnie Zarząd w składzie Wicestarosta  

oraz J. Szczerbań zatwierdził jego treść. 

 

Ad. pkt. 4 

Wicestarosta przedłożyła do rozpatrzenia wniosek Klubu Szachowo - Warcabowego o aneks 

do umowy. Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych przekazał pismo Jarocińskiego Klubu Szachowo - 

Warcabowego w sprawie prośby o zawarcie aneksu do umowy nr 0.30/2024 z dnia 25.03.2024 

r. na realizację zadania publicznego o nazwie „Przygotowanie zawodników JKSz-W Jarocin do 

startu w półfinałach i finale Mistrzostw Wielkopolski Juniorów w szachach i Mistrzostwach 

Polski Juniorów w szachach szybkich i błyskawicznych”. Zmiana dotyczy przesunięcia terminu 

realizacji zadania publicznego i poniesienia wydatków w odniesieniu do umowy nr 0.30/2024 

do dnia 15.12.2024 r. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Wicestarosta oraz J. Szczerbań wyraził zgodę na aneks. 

 

Ad. pkt. 5 

Wicestarosta przedłożyła do rozpatrzenia projekt uchwały Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2025-2026 zadania 

publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Zarząd jednogłośnie w składzie Wicestarosta oraz J. Szczerbań podjął uchwałę. 
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Ad. pkt. 6 

Sprawy pozostałe. 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończyła posiedzenie Zarządu  

i podziękowała wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała  

Agnieszka Przymusińska 

Członkowie Zarządu 

1. M. Stolecki -      Przew. Zarządu…………………... 

2. K. Szymkowiak - Członek Zarządu………………… 

3. J. Szczerbań  –      Członek Zarządu………………….  


